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歡迎校內外師生踴躍參加!

注意事項：成果發表會時間及地點可能臨時變動，
參加者請先以電子郵件與該課程指導教師聯繫確認，以取得最新活動資訊。

12/21

12/22

12/22

12/26

12/26

01/04

01/04

01/04

01/04

01/04

01/05

01/06

01/06

身心障礙科技服務學習

場域應用與服務設計

管理學

雲端計算與遠距教學

分科教材教法(英語)

分科教材教法(數學)

分科教材教法(輔導)

繪本與英語教學

服務學習

藝術與空間

環境體驗

基礎設計(三A)

全人村國際會議廳

教學608

教學608

資管103

資管103

全人415

全人415

全人415

全人502

教學309

功學社區

下仔店埤塘

木匠的家

跨領域

電子系

電子系

資管系

跨領域

師培中心

師培中心

師培中心

應外系

校通識

景觀系

景觀系

商設系

中原大學
廣告行銷服務

09:30-12:00

19:00-21:00

19:00-21:00

10:00-13:00

18:00-20:00

16:40-17:30

16:40-17:30

16:40-17:30

17:00-19:00

10:00-12:00

13:00-15:00

14:00-15:00

13:00-15:00

丁姵元

張耀仁

張耀仁

廖秀莉

廖慶榮

呂妍慧

袁媛

蔡秀玲

陳正婷

李俊耀

連振佑

吳振廷

黃文宗

pting@cycu.edu.tw

yjchang@cycu.edu.tw

yjchang@cycu.edu.tw

wenlly0823@gmail.com

cjliao.thomas@gmail.com

yenhuilu@yahoo.com.tw

yuan@cycu.edu.tw

shioling@cycu.edu.tw

ting@cycu.edu.tw

SL@cycu.edu.tw

chenyu.lien@gmail.com

jameswu182@hotmail.com

wjhuang612@gmail.com

地點：有      圖標者為校外服務場域，其餘則為中原大學校內


