

了服務學習。學習服務」 105-1 服務學習課程成果發表會



	日期	時間	成發地點	課程名稱	系 所	授課教師	授課教師email
	12/21	09:30-12:00	全人村國際會議	中原大學 廳 廣告行銷服務	跨領域	丁姵元	pting@cycu.edu.tw
	12/22	19:00-21:00	教學608	身心障礙科技服務學習	電子系	張耀仁	yjchang@cycu.edu.tw
	12/22	19:00-21:00	教學608	場域應用與服務設計	電子系	張耀仁	yjchang@cycu.edu.tw
	12/26	10:00-13:00	資管103	管理學	資管系	廖秀莉	wenlly0823@gmail.com
	12/26	18:00-20:00	資管103	雲端計算與遠距教學	跨領域	廖慶榮	cjliao.thomas@gmail.com
	01/04	16:40-17:30	全人415	分科教材教法(英語)	師培中心	呂妍慧	yenhuilu@yahoo.com.tw
	01/04	16:40-17:30	全人415	分科教材教法(數學)	師培中心	袁媛	yuan@cycu.edu.tw
7 EU	01/04	16:40-17:30	全人415	分科教材教法(輔導)	師培中心	蔡秀玲	shioling@cycu.edu.tw
	01/04	17:00-19:00	全人502	繪本與英語教學	應外系	陳正婷	ting@cycu.edu.tw
Elys	01/04	10:00-12:00	教學309	服務學習	校通識	李俊耀	SL@cycu.edu.tw
	01/05	13:00-15:00	功學社區	藝術與空間	景觀系	連振佑	chenyu.lien@gmail.com
	01/06	14:00-15:00	下仔店埤塘	環境體驗	景觀系	吳振廷	jameswu182@hotmail.com
	01/06	13:00-15:00	木匠的家	基礎設計(三A)	商設系	黃文宗	wjhuang612@gmail.com

地點:有 ⑤ 圖標者為校外服務場域,其餘則為中原大學校內

歡迎校內外師生踴躍參加!

注意事項:成果發表會時間及地點可能臨時變動

參加者請先以電子郵件與該課程指導教師聯繫確認,以取得最新活動資訊











